

## **Mogens Gosvig Holding ApS**

Esbjergvej 4A

6600 Vejen

CVR-nr. 26350212

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Mogens Holst Gosvig

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Mogens Gosvig Holding ApS  
Esbjergvej 4A  
6600 Vejen

CVR-nr.: 26350212

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Mogens Holst Gosvig, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter i Gosvig & Slangstrup Holding ApS, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 148 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(32.319)</b>	<b>(120.809)</b>
Andre driftsomkostninger		(114.099)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(146.418)</b>	<b>(120.809)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(92.120)	(105.899)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(8.030)	14.200
Andre finansielle indtægter	1	552.509	520.072
Andre finansielle omkostninger	2	(21.117)	(2.254)
<b>Resultat før skat</b>		<b>284.824</b>	<b>305.310</b>
Skat af årets resultat	3	(136.900)	(93.695)
<b>Årets resultat</b>		<b>147.924</b>	<b>211.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(38.298)
Overført resultat		96.224	199.313
		<b>147.924</b>	<b>211.615</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		371.464	379.494
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>371.464</b>	<b>379.494</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>371.464</b>	<b>379.494</b>
Aktiver bestemt for salg		0	1.375.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.375.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.320.961	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		854.472	871.467
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		38.403	36.252
Udskudt skat		0	7.713
Andre tilgodehavender		146.023	244.417
Tilgodehavende selskabsskat		32.703	2.795
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.392.562</b>	<b>1.162.644</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.846.367	9.640.272
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>9.846.367</b>	<b>9.640.272</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>122.577</b>	<b>85.619</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.361.506</b>	<b>12.263.535</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.732.970</b>	<b>12.643.029</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		12.505.085	12.408.861
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.681.785</u></b>	<b><u>12.584.461</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	412
Skyldig selskabsskat		0	32.531
Skyldige sambeskatningsbidrag		25.560	0
Anden gæld		0	5.625
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>51.185</u></b>	<b><u>58.568</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>51.185</u></b>	<b><u>58.568</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.732.970</u></b>	<b><u>12.643.029</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	12.408.861	50.600	12.584.461
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	96.224	51.700	147.924
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>12.505.085</b>	<b>51.700</b>	<b>12.681.785</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.656	66.093
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.151	2.031
Renteindtægter i øvrigt	387.296	200.097
Dagsværdireguleringer	95.406	251.851
	<b>552.509</b>	<b>520.072</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	11	0
Dagsværdireguleringer	20.249	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	857	2.254
	<b>21.117</b>	<b>2.254</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	102.479	102.258
Ændring af udskudt skat	7.713	(7.713)
Regulering vedrørende tidligere år	26.708	(850)
	<b>136.900</b>	<b>93.695</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	80.000	130.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>130.000</b>
Opskrivninger primo	(80.000)	249.494
Andel af årets resultat	(92.120)	(8.030)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	92.120	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(80.000)</b>	<b>241.464</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>371.464</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		<b>Ejer- andel %</b>
Vonsild Åbo ApS	Vejen	ApS 100,0
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		<b>Ejer- andel %</b>
Gosvig & Slangstrup Holding ApS	Vejen	ApS 50,0
	<b>Antal</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære anparter	125	125.000
	<b>125</b>	<b>125.000</b>

## Noter

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
